
⑮機
簑ANTO盤 0漣0
鑽Att S筆 難‡FO燿

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

“SANTOBONO PAUSILIPON"
Via della Croce Rossa,8-80122 NAPOLI

レυFbrr′ι
“
。2 αιJ f° I“g::o2θ19

0ggetto: Procedura aperta perla FORNITURA TRIENNALE DELLA SPECIALITA'GAS ⅣIEDICINALE

OSSIDO NITRIC0 800 ppm(｀ ON IL NOLEGGIO DI TRE SISTEMI DI EROGAZIONE‐
MONITORAGG10, COMPLETI DI ACCESSORI PER L'USO DELLO STESSO, PER UN
FABBISOGNO PRESUNTO ANNtり ALE D11000 0RE DI TERAPIA(3000 0RE PER TRE ANNI),
PER LE ESIGENZE DELLA U.0.C.TERAPIA INTENSIVA NEONATALE E U.0.C.
RIANIMAZ10NE del P.0.Santobono― CIG 7862653284

L'anno 2019 il giorno dodici del lnese di giugno aHc ore 13,15,negli ufnci dcHa Sede Arnrninistrativa

dcH'Azienda Ospedaliera Santobono― Pall、 ilipon di rヽia deHa Croce Rossa, 8-Napoli sono presenti in

seduta pubblica telematica sulla piatttiforma Siaps di Soresa S.p.A。 , giusta convocazlone prot.

11769/24.6.2019,i componenti del Seggio di Gara per l'aggiudicazione den'appalto in oggetto,nolninato

con Delibera del E)irettore Gcnerale n。 310 de1 12.6.2019,che risulta cosi costituito:

PRESIDENTE Dott.ssa Erica Ferri- Direttore della U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

COMPONENTE Sig. Alessandro Dunront - Collaboratore Amministrativo Prof.le clo la U.O.C.

Acquisizione Beni e Scrvizi che svolgerh le funzioni di Segretario;

COMPONENTE Sig. Oreste Balletta - Collaboratore Amministrativo Prof.le c/o la la U.O.C.

Acquisizione Beni e Scrvizi.

Il Seggig rJi gara" acceftata la regolariti dellu propria costituzione, preliminarmente prende atto:

- che questa A.O.R.N., con deliberazione n. 115 det 6.3.2019, esecutiva ai sensi di legge, ha indetto la

pro."drru come in oggetto menzionata. da aggiudicarsiai sensidell'art.95 comma 10 bis del D. Lgs.

5612017 e ss.mm.ii. (offerta economicattrente piit vantaggiosa);

- che d stato pubblicato il seguente avviso di chiarimenti prot. n. 9396 del22.5.2019;

- che a seguito della relativa pubblicita, effettuata ai sensi della vigente normativa per le fornitura dibeni
e servizi eccedenti la soglia comunitaria. alle ore 13:00 del giorno 28.5.2019 sono scaduti i termini per

la presentazione delle offerte;

- che hanno presentato offerta attraverso lir piattaforma di e-procurement SIAPS i seguenti concorrenti:

N Ragione Sociale Partita IVA Registro di
Sistema

Data invio

1 LINDE MEDICALE S.r.1. 01550070617 P1008855‐ 19 28/5/2019 orc ll:47:25

AIR LIQUIDE SANITA'SERVICE S.p.A. 12906300152 P1008859… 19 28/5/2019 ore 12:04:37

SOL S.p.A. 00771260965 P1008864-19 28/5/2019 orc 12:18:47

Visto il verbale n. I del 12.6.2019 agli atti rlal quale risulta che le ditte Air Liquide S.p.A.e Linde Medicale

S.r.l. sono state ammesse con riserva per le ntotivazioni di seguito indicate:

Amnressa con riserva: in riferimento a

sede di DGUE in riferimento al possesso

comlna 5, lett. c), c bis e c ter) e lett. f)
effetlrrare opportune verifiche in merito.

quanto dichiarato dall'O.E. in
dei requisiti di cui all'art. 80,

, il seggio di gara si riserva diLINDE MEDICALE S.r.1.

″

ヽ



Amnressa con riserva: La polizza fisejussoria viene prodotta in misura

ridotta (l oA), senza tuttavia che venga prodotta alcuna cerificazione o

docuruentazione per la dimostrazione delle ipotesi che danno diritto alla
riduzione ai sensi dell'art.93, comma 7 del D. Lgs. 50/2016.11 seggio di
gara ilispone il soccorso istruttorio, assegnando alla Ditta il termine di l0
giorni dalla richiesta per produrre le ceritificazioni omesse o, in

mancirnza, per provvedere all'integrazione della polizza . In caso di
inuti l.' decorso del termin

Tanto premesso, il seggio di gara prende atto che:

. con nota protocollo registro di sistema SIAPS PI010805-19 del 181612019 si d provveduto ad

inoltrare istanza di soccorso istruttorio alla ditta LINDE MEDICALE S.r.l. che ha riscontrato nei

termini con nota protocollo registro tli sistema SIAPS PI01091 1-19 del 191612019l,

. con nota protocollo registro di sistema SIAPS P1010452-19 del 141612019 si d provveduto ad

inoltrare istanza di soccorso istruttorio alla ditta SOL S.p.A. che ha riscontrato nei termini con nota

protocollo registro di sistema SIAPS PIO10463-19 de\l9l612019;

A seguito della valutazione della documentazione presentata dalla ditta LINDE MEDICALE S.r.l., acquisita

con modalitd informatica, nonch6 del casellario informatico dell' ANAC, acquisito d'ufficio, il seggio di

gara prende atto che d stato fornito esaustir o riscontro e che, pertanto, non appaiono ricorrere le cause di

escluiione di cui all'art.80, comma 5 lettere c), c bis), c ter) ed f) e, pertanto, ammette la ditta LItrIDE

MEDICALE S.r.l. al prosieguo della gara.

A seguito della valutazione ddella documentazione acquisita con modalitd informatica presentata dalla ditta

SOL S.p.A. it seggio di gara prende atto che d stato fomito esaustivo riscontro all'istanza di soccorso

istruttorio in quanto la ditta ha prodotto Ia certificazione UNI EN ISO 9001:2015 e, pertanto, ammette la

ditta SOL S.p.A. al prosieguo della gara.

Il seggio di gara, ultimati i lavori, rimette gli atti alla Commissione di Gara per il seguito di competenza-

Alle ore 14:30 cessa la seduta pubblica sulla piattaforma di e-procurement SIAPS.

Del che d verbale che letto confermato d sottoscritto.

Dott.ssa Erica Feni_

Sig. Oreste Balletta _

Sig. Alessandro Dumont

PRESIDENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

SOL S.p.A.


